平成１９年１１月３０日

　 　   各　位

　　　　　　　　　　　　　  　　　　　  　  　会 社 名　　株式会社　東　天　紅

 　　                　　　            　     代表者名    代表取締役社長　小　泉　和　久

　　　                                       （コード番号 ８１８１  東証 第一部）

　　　　　　　　　  　     　  　       　    問合せ先　　取締役総務部長　山　崎　信　行

　 　　                                  　  （Ｔ Ｅ Ｌ． ０３－３８２８－６２７２）

　　　　　　　　　　　特別利益の発生に関するお知らせ

　       　平成２０年２月期において、下記特別利益が発生しましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１．特別利益の計上

　　　　　　投資有価証券（株式１銘柄）を売却したことにより、投資有価証券売却益が発生いた

　　　　　しました。

　　　２．特別利益の計上の額

　　　　　　特別利益

　　　　　　　投資有価証券売却益　　３４百万円

　　　３．業績への影響

　　　　　　本件につきましては、平成１９年１０月２２日に公表いたしました平成２０年２月期

　　　　　の業績予想に織り込み済みであります。

                                                                                  以　 上